naknada“, 614400, subanalitika NAD 403, Pozicija «Namjenska sredstva za finansiranje projekata 

iz sredstava posebnih vodnih naknada» i 614400 subanalitika NAD 403, Pozicija „Namjenska 

sredstva za finansiranje otplate kredita - Plava voda iz sredstava posebnih vodnih naknada“, 

planirana su sredstva u ukupnom iznosu od 12.130.000,00 KM (dvanaestmilionastotinutrideset 

hiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

II. 

Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim zaključkom, realizovat 

će se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda vodnih naknada u Budžetu

[...]

sredstava posebnih vodnih naknada“, 613900 Pozicija „Ugovorene i druge posebne usluge iz 

sredstava vodnih naknada“ i 614400 subanalitika NAD 403, Pozicija „Namjenska sredstva za 

finansiranje otplate kredita - Plava voda iz sredstava posebnih vodnih naknada“, planirana su 

sredstva u ukupnom iznosu od 12.130.000,00 KM (dvanaestmilionastotinutridesethiljada 

konvertibilnih maraka).  

Navedena sredstva sastoje se od neutrošenih namjenskih sredstava iz ranijeg perioda i 

očekivanog priliva po osnovu vodnih naknada u 2021. godini. Sredstva koja pripadaju Kantonu 

predstavljaju 45% ukupnog priliva koji se ostvaruje na Kantonu po osnovu opće i posebnih vodnih